
Contacto

Teléfono +34 925770801
Correo Electrónico sac@torrijos.es

Dirección Postal

Plaza de San Gil, 7
(45500) Torrijos España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2024 M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Torrijos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hbbMpo0EaGAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación del espectáculo de humor musical titulado «Grison: “En Bucle”»
para el Ayuntamiento de Torrijos

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hbbMpo0EaGAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6aef293e-7eea-4a01-9ece-665d5d35b439


Ofertas recibidas 1

Ascariz y Ladrón de Guevara, S.L.
NIF B86918976
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RoH4OilLtXCP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000013529888 |  2024-000650417 | vie, 14 jun 2024 09:38:54:700 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139973654096878798634007510625047200651 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RoH4OilLtXCP66GS%2BONYvQ%3D%3D

